
Kostolački polumaraton 2025 -
Rezultati

04.10.2025. 09:50

Trka Legionara - 21k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulovic (#38) M Gen Kilometar21 21.1 km 03:51 1:21:12
2 Sreto Krstic (#48) M Gen AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:51 1:21:17
3 Kristijan Stosic (#47) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:51 1:21:21
4 Zoran Radičanin (#17) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:53 1:22:05
5 Aleksandar Janković (#11) M Gen Fit Complete Running 21.1 km 04:00 1:24:30
6 Vladimir Joksimović (#23) M Gen 21.1 km 04:05 1:26:06
1 Nora Trklja Boca (#29) Ž Gen AK Crvena Zvezda 21.1 km 04:12 1:28:40
7 Slobodan Marinkov (#40) M Gen 21.1 km 04:12 1:28:42
2 Jagoda Stolic (#32) Ž Gen Stolić 21.1 km 04:29 1:34:42
8 Viktor Nikolić (#12) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:34 1:36:17

9 Aleksandar Vukojević (#43) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:37 1:37:18

10 Marko Marinković (#42) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:38 1:37:49

11 Goran Milanović (#22) M 50-59 PD Orfej 21.1 km 04:41 1:38:52
12 Milija Radic (#8) M 40-49 Sau Beolaser 21.1 km 04:47 1:41:01
13 Dejan Gojić (#28) M 50-59 21.1 km 04:53 1:42:53
14 Slaviša Stojanović (#34) M 60+ 21.1 km 04:57 1:44:26
15 Veljko Radović (#35) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:13
16 Milan Stojadinović (#44) M Gen 21.1 km 05:01 1:45:53

17 Nikola Najdovski (#5) M Gen GK SO Partizan
Kostolac 21.1 km 05:03 1:46:36

18 Miloš Ivanović (#2) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:15
19 Dušan Tasić (#27) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:26
20 Milan Kovacevic (#21) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:16
21 Lazar Popović (#45) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:18

3 Sladjana Zivkovic (#30) Ž 50-59 Hangar Fitness
Center 21.1 km 05:14 1:50:35

22 Dejan Milošević (#15) M 50-59 Pomoravski Maraton 21.1 km 05:25 1:54:15
23 Ivan Vuckovic (#4) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:30
24 Ivan Stević (#1) M Gen Potrci 21.1 km 05:29 1:55:48
25 Momčilo Popović (#10) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:31 1:56:33
4 Andjela Matijevic (#3) Ž Gen 21.1 km 05:34 1:57:32
26 Slobodan Petkovic (#16) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:38 1:58:44
27 Stefan Stević (#9) M Gen Potrci 21.1 km 05:42 2:00:14
28 Milan Pešić (#25) M Gen Kpz 012 21.1 km 05:47 2:02:02
29 Slobodan Milosavljević (#13) M 60+ Homoljski Maratonci 21.1 km 05:55 2:04:47
30 Tomislav Miladinovic (#37) M 40-49 Auto Skola Semafor 21.1 km 06:00 2:06:39
5 Marijana Jankovic (#24) Ž 40-49 21.1 km 06:02 2:07:12
31 Milan Mihajlović (#46) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:43
6 Danijela Ljubojević (#49) Ž 40-49 PK Radnički 21.1 km 06:06 2:08:36
7 Jovana Stojanović (#33) Ž Gen 21.1 km 06:09 2:09:47
8 Gordana Šeatović (#31) Ž 60+ 21.1 km 06:13 2:11:10
32 Tomica Jovanović (#7) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:18 2:13:06
33 Luka Ilic (#39) M Gen 21.1 km 06:21 2:14:00
34 Dejan Stevanovic (#6) M 40-49 Homoljski Maratonci 21.1 km 06:23 2:14:45
35 Marko Radojičić (#36) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:48
9 Ksenija Aleksić (#19) Ž Gen 21.1 km 06:27 2:16:08
36 Draško Vujičić (#41) M 40-49 21.1 km 06:28 2:16:18
37 Dušan Obiđanović (#14) M 60+ A. R. K.,, Duge Staze,, 21.1 km 06:41 2:20:54
38 Milos Gavrilovic (#20) M Gen Aquila 21.1 km 07:03 2:28:44
10 Milena Trajkovski (#18) Ž Gen 21.1 km 07:46 2:44:02
39 Aleksandar Punoš (#26) M 40-49 KPZ 012 0 km DNS



Trka Legionara - 21k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulovic (#38) M Gen Kilometar21 21.1 km 03:51 1:21:12
2 Sreto Krstic (#48) M Gen AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:51 1:21:17
3 Kristijan Stosic (#47) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:51 1:21:21
4 Zoran Radičanin (#17) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:53 1:22:05
5 Aleksandar Janković (#11) M Gen Fit Complete Running 21.1 km 04:00 1:24:30
6 Vladimir Joksimović (#23) M Gen 21.1 km 04:05 1:26:06
7 Slobodan Marinkov (#40) M Gen 21.1 km 04:12 1:28:42
8 Viktor Nikolić (#12) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:34 1:36:17

9 Aleksandar Vukojević (#43) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:37 1:37:18

10 Marko Marinković (#42) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:38 1:37:49

11 Goran Milanović (#22) M 50-59 PD Orfej 21.1 km 04:41 1:38:52
12 Milija Radic (#8) M 40-49 Sau Beolaser 21.1 km 04:47 1:41:01
13 Dejan Gojić (#28) M 50-59 21.1 km 04:53 1:42:53
14 Slaviša Stojanović (#34) M 60+ 21.1 km 04:57 1:44:26
15 Veljko Radović (#35) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:13
16 Milan Stojadinović (#44) M Gen 21.1 km 05:01 1:45:53

17 Nikola Najdovski (#5) M Gen GK SO Partizan
Kostolac 21.1 km 05:03 1:46:36

18 Miloš Ivanović (#2) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:15
19 Dušan Tasić (#27) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:26
20 Milan Kovacevic (#21) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:16
21 Lazar Popović (#45) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:18
22 Dejan Milošević (#15) M 50-59 Pomoravski Maraton 21.1 km 05:25 1:54:15
23 Ivan Vuckovic (#4) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:30
24 Ivan Stević (#1) M Gen Potrci 21.1 km 05:29 1:55:48
25 Momčilo Popović (#10) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:31 1:56:33
26 Slobodan Petkovic (#16) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:38 1:58:44
27 Stefan Stević (#9) M Gen Potrci 21.1 km 05:42 2:00:14
28 Milan Pešić (#25) M Gen Kpz 012 21.1 km 05:47 2:02:02
29 Slobodan Milosavljević (#13) M 60+ Homoljski Maratonci 21.1 km 05:55 2:04:47
30 Tomislav Miladinovic (#37) M 40-49 Auto Skola Semafor 21.1 km 06:00 2:06:39
31 Milan Mihajlović (#46) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:43
32 Tomica Jovanović (#7) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:18 2:13:06
33 Luka Ilic (#39) M Gen 21.1 km 06:21 2:14:00
34 Dejan Stevanovic (#6) M 40-49 Homoljski Maratonci 21.1 km 06:23 2:14:45
35 Marko Radojičić (#36) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:48
36 Draško Vujičić (#41) M 40-49 21.1 km 06:28 2:16:18
37 Dušan Obiđanović (#14) M 60+ A. R. K.,, Duge Staze,, 21.1 km 06:41 2:20:54
38 Milos Gavrilovic (#20) M Gen Aquila 21.1 km 07:03 2:28:44
39 Aleksandar Punoš (#26) M 40-49 KPZ 012 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stosic (#47) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:51 1:21:21
2 Zoran Radičanin (#17) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:53 1:22:05
3 Milija Radic (#8) M 40-49 Sau Beolaser 21.1 km 04:47 1:41:01
4 Miloš Ivanović (#2) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:15
5 Tomislav Miladinovic (#37) M 40-49 Auto Skola Semafor 21.1 km 06:00 2:06:39
6 Milan Mihajlović (#46) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:43
7 Dejan Stevanovic (#6) M 40-49 Homoljski Maratonci 21.1 km 06:23 2:14:45
8 Draško Vujičić (#41) M 40-49 21.1 km 06:28 2:16:18
9 Aleksandar Punoš (#26) M 40-49 KPZ 012 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 50-59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Goran Milanović (#22) M 50-59 PD Orfej 21.1 km 04:41 1:38:52
2 Dejan Gojić (#28) M 50-59 21.1 km 04:53 1:42:53
3 Dejan Milošević (#15) M 50-59 Pomoravski Maraton 21.1 km 05:25 1:54:15

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slaviša Stojanović (#34) M 60+ 21.1 km 04:57 1:44:26
2 Momčilo Popović (#10) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:31 1:56:33
3 Slobodan Petkovic (#16) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:38 1:58:44
4 Slobodan Milosavljević (#13) M 60+ Homoljski Maratonci 21.1 km 05:55 2:04:47
5 Dušan Obiđanović (#14) M 60+ A. R. K.,, Duge Staze,, 21.1 km 06:41 2:20:54

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nora Trklja Boca (#29) Ž Gen AK Crvena Zvezda 21.1 km 04:12 1:28:40
2 Jagoda Stolic (#32) Ž Gen Stolić 21.1 km 04:29 1:34:42
3 Sladjana Zivkovic (#30) Ž 50-59 Hangar Fitness Center 21.1 km 05:14 1:50:35
4 Andjela Matijevic (#3) Ž Gen 21.1 km 05:34 1:57:32
5 Marijana Jankovic (#24) Ž 40-49 21.1 km 06:02 2:07:12
6 Danijela Ljubojević (#49) Ž 40-49 PK Radnički 21.1 km 06:06 2:08:36
7 Jovana Stojanović (#33) Ž Gen 21.1 km 06:09 2:09:47
8 Gordana Šeatović (#31) Ž 60+ 21.1 km 06:13 2:11:10
9 Ksenija Aleksić (#19) Ž Gen 21.1 km 06:27 2:16:08
10 Milena Trajkovski (#18) Ž Gen 21.1 km 07:46 2:44:02

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marijana Jankovic (#24) Ž 40-49 21.1 km 06:02 2:07:12
2 Danijela Ljubojević (#49) Ž 40-49 PK Radnički 21.1 km 06:06 2:08:36

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sladjana Zivkovic (#30) Ž 50-59 Hangar Fitness Center 21.1 km 05:14 1:50:35

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gordana Šeatović (#31) Ž 60+ 21.1 km 06:13 2:11:10

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milos Stepita (#135) M Gen Vegan 10 km 03:51 0:38:29
2 Mihailo Mitrović (#141) M Gen 10 km 04:00 0:39:58

3 Tadija Stević (#134) M Gen Belgrade Marathon
Runners BMR 10 km 04:14 0:42:17

4 Vidoje Tošić (#107) M Gen 10 km 04:21 0:43:27

1 Anđela Rajić (#132) Ž Gen S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 10 km 04:23 0:43:53

5 Miloš Mitrović (#163) M Gen 10 km 04:27 0:44:33
6 Petar Šodolović (#158) M Gen Auto Škola Semafor 10 km 04:29 0:44:53
7 Žarko Karović (#192) M Gen Bambi 10 km 04:31 0:45:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Marko Gorčić (#152) M Gen Ark Maratonko 10 km 04:50 0:48:22
9 Stefan Redić (#198) M Gen 10 km 04:59 0:49:47

10 Rade Negovanović (#144) M Gen Mehanika Running
Team 10 km 05:00 0:50:00

11 Aleksa Đorđević (#188) M Gen 10 km 05:01 0:50:09
12 Vladimir Jerković (#142) M Gen 10 km 05:01 0:50:10

13 Aleksandar Mićić (#151) M Gen S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 10 km 05:05 0:50:54

2 Andrea Sremac (#138) Ž Gen AK Vojvodina 10 km 05:10 0:51:44
14 Stefan Stančić (#105) M Gen Arheološki Institut 10 km 05:13 0:52:07
15 Nikola Gorčić (#153) M Gen 10 km 05:14 0:52:18
16 Nebojša Stević (#128) M Gen 10 km 05:15 0:52:32
17 Vladan Živančević (#145) M Gen 10 km 05:15 0:52:32
18 Vladimir Krtinic (#150) M Gen 10 km 05:15 0:52:34
19 Vidan Dimić (#110) M Gen Arheološki Institut 10 km 05:19 0:53:12
20 Nikola Savković (#137) M Gen 10 km 05:20 0:53:19
21 Dejan Ivić (#113) M Gen Bambi 10 km 05:24 0:54:02
22 Nemanja Popović (#116) M Gen 10 km 05:28 0:54:37
3 Marija Rakić (#123) Ž Gen 10 km 05:32 0:55:18
4 Ivana Ivančov (#101) Ž Gen 10 km 05:37 0:56:07

5 Nela Bunčić Vukomanović
(#50) Ž Gen Bambi 10 km 05:40 0:56:38

6 Danijela Milutinović (#193) Ž Gen Bambi 10 km 05:40 0:56:41
23 Aleksandar Jovanović (#155) M Gen 10 km 05:46 0:57:40

24 Goran Meda Medojević
(#119) M Gen Kota2525 10 km 05:49 0:58:06

25 Dalibor Obradovic (#148) M Gen 10 km 05:55 0:59:13
26 David Nedeljkovic (#146) M Gen 10 km 05:56 0:59:25
7 Dragana Zaklan (#159) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:19
27 Veljko Mihajlović (#139) M Gen 10 km 06:03 1:00:26
8 Ivana Zaklan (#160) Ž Gen 10 km 06:03 1:00:27
28 Marijo Miladinovic (#149) M Gen 10 km 06:06 1:01:05
29 Mihajlo Zivkovic (#147) M Gen 10 km 06:07 1:01:06
9 Milica Najdanović (#133) Ž Gen 10 km 06:09 1:01:31
30 Dragiša Vit (#109) M Gen EKO Kurir Novi Sad 10 km 06:09 1:01:34
31 Aleksandar Pavlovic (#154) M Gen 10 km 06:11 1:01:51
32 Lazar Stević (#117) M Gen 10 km 06:13 1:02:14
33 Bogdan Stanojević (#195) M Gen 10 km 06:15 1:02:30
10 Ivana Živojinović (#161) Ž Gen Unikatni Trkači 10 km 06:17 1:02:49
34 Goran Teofilović (#136) M Gen Rekreativac 10 km 06:19 1:03:12
11 Irena Nikolov (#125) Ž Gen Zumbalice012 10 km 06:27 1:04:28
12 Sanja Rajčić (#124) Ž Gen Zumbalice012 10 km 06:27 1:04:28
13 Lidija Popović (#156) Ž Gen Mame 10 km 06:27 1:04:33
35 Danijel Randjelovic (#115) M Gen 10 km 06:28 1:04:35
36 Nemanja Načić (#143) M Gen 10 km 06:35 1:05:54
37 Jovan Crnoseljanski (#197) M Gen 10 km 06:36 1:06:01
14 Zlatana Ilic (#200) Ž Gen 10 km 06:40 1:06:42
15 Đina Jovanović (#111) Ž Gen 10 km 06:40 1:06:43
16 Jelena Najdovski (#118) Ž Gen 10 km 06:42 1:07:02
17 Ivana Stepanović (#120) Ž Gen 10 km 06:47 1:07:49
18 Ivana Stancic (#103) Ž Gen 10 km 06:47 1:07:54
38 Nikola Čolić (#121) M Gen Kpz 012 10 km 06:48 1:07:56
39 Srdjan Jovanovic (#157) M Gen PK Indjija 10 km 06:50 1:08:22
19 Maja Milojević (#127) Ž Gen Mame 10 km 06:52 1:08:45
40 Milan Stancic (#104) M Gen 10 km 06:55 1:09:12
20 Danijela Ilic (#122) Ž Gen KPZ012 10 km 07:04 1:10:36
41 Vladimir Zivotic (#112) M Gen 10 km 07:24 1:14:05
42 Pavle Vidaković (#165) M Gen 10 km 07:47 1:17:54
43 Viktor Asanović (#166) M Gen 10 km 07:47 1:17:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

44 Strahinja Zdravković (#186) M Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 07:48 1:17:59

21 Natalija Milićević (#199) Ž Gen 10 km 08:00 1:19:59
45 Nikola Zivkovic (#187) M Gen 10 km 08:08 1:21:23
22 Jelena Jovanović (#129) Ž Gen Mame 10 km 08:12 1:22:03
23 Marija Stoilkov (#130) Ž Gen Mame 10 km 08:12 1:22:05

24 Magdalena Vasić (#183) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:21

25 Anka Krstanoski (#185) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:22

26 Emilija Vidaković (#181) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:22

27 Tea Jovanov (#184) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:22

28 Ana Milojević (#178) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:23

29 Dunja Zdravković (#177) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:23

30 Lenka Ognjanović (#180) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

31 Marija Milovanović (#172) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

32 Mia Jovanov (#182) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

33 Najda Popović (#179) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

34 Anja Jovanov (#174) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

35 Lara Šćekić (#175) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

36 Mina Perić (#176) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

37 Minja Đalović (#170) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

38 Nađa Popović (#171) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:27

39 Maja Zdravkovic (#189) Ž Gen Mame 10 km 08:16 1:22:44
40 Violeta Pavićević (#194) Ž Gen Bambi 10 km 08:20 1:23:16

41 Suzana Petrovic Medojevic
(#162) Ž Gen 10 km 08:20 1:23:18

46 Stojadin Mićić (#140) M Gen Rekreativac 10 km DISQ

42 Katarina Petković (#173) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km DISQ

43 Dragana Muljajić (#108) Ž Gen 0 km DNS
47 Draško Stepanović (#114) M Gen 0 km DNS
48 Luka Milekić (#106) M Gen Će Stignemo 0 km DNS
49 Nikola Obradovic (#102) M Gen 0 km DNS
44 Tamara Ćirić (#131) Ž Gen 0 km DNS
45 Tatjana Punoš (#126) Ž Gen KPZ 012 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milos Stepita (#135) M Gen Vegan 10 km 03:51 0:38:29
2 Mihailo Mitrović (#141) M Gen 10 km 04:00 0:39:58

3 Tadija Stević (#134) M Gen Belgrade Marathon
Runners BMR 10 km 04:14 0:42:17

4 Vidoje Tošić (#107) M Gen 10 km 04:21 0:43:27
5 Miloš Mitrović (#163) M Gen 10 km 04:27 0:44:33
6 Petar Šodolović (#158) M Gen Auto Škola Semafor 10 km 04:29 0:44:53
7 Žarko Karović (#192) M Gen Bambi 10 km 04:31 0:45:09
8 Marko Gorčić (#152) M Gen Ark Maratonko 10 km 04:50 0:48:22
9 Stefan Redić (#198) M Gen 10 km 04:59 0:49:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

10 Rade Negovanović (#144) M Gen Mehanika Running
Team 10 km 05:00 0:50:00

11 Aleksa Đorđević (#188) M Gen 10 km 05:01 0:50:09
12 Vladimir Jerković (#142) M Gen 10 km 05:01 0:50:10

13 Aleksandar Mićić (#151) M Gen S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 10 km 05:05 0:50:54

14 Stefan Stančić (#105) M Gen Arheološki Institut 10 km 05:13 0:52:07
15 Nikola Gorčić (#153) M Gen 10 km 05:14 0:52:18
16 Nebojša Stević (#128) M Gen 10 km 05:15 0:52:32
17 Vladan Živančević (#145) M Gen 10 km 05:15 0:52:32
18 Vladimir Krtinic (#150) M Gen 10 km 05:15 0:52:34
19 Vidan Dimić (#110) M Gen Arheološki Institut 10 km 05:19 0:53:12
20 Nikola Savković (#137) M Gen 10 km 05:20 0:53:19
21 Dejan Ivić (#113) M Gen Bambi 10 km 05:24 0:54:02
22 Nemanja Popović (#116) M Gen 10 km 05:28 0:54:37
23 Aleksandar Jovanović (#155) M Gen 10 km 05:46 0:57:40
24 Goran Meda Medojević (#119) M Gen Kota2525 10 km 05:49 0:58:06
25 Dalibor Obradovic (#148) M Gen 10 km 05:55 0:59:13
26 David Nedeljkovic (#146) M Gen 10 km 05:56 0:59:25
27 Veljko Mihajlović (#139) M Gen 10 km 06:03 1:00:26
28 Marijo Miladinovic (#149) M Gen 10 km 06:06 1:01:05
29 Mihajlo Zivkovic (#147) M Gen 10 km 06:07 1:01:06
30 Dragiša Vit (#109) M Gen EKO Kurir Novi Sad 10 km 06:09 1:01:34
31 Aleksandar Pavlovic (#154) M Gen 10 km 06:11 1:01:51
32 Lazar Stević (#117) M Gen 10 km 06:13 1:02:14
33 Bogdan Stanojević (#195) M Gen 10 km 06:15 1:02:30
34 Goran Teofilović (#136) M Gen Rekreativac 10 km 06:19 1:03:12
35 Danijel Randjelovic (#115) M Gen 10 km 06:28 1:04:35
36 Nemanja Načić (#143) M Gen 10 km 06:35 1:05:54
37 Jovan Crnoseljanski (#197) M Gen 10 km 06:36 1:06:01
38 Nikola Čolić (#121) M Gen Kpz 012 10 km 06:48 1:07:56
39 Srdjan Jovanovic (#157) M Gen PK Indjija 10 km 06:50 1:08:22
40 Milan Stancic (#104) M Gen 10 km 06:55 1:09:12
41 Vladimir Zivotic (#112) M Gen 10 km 07:24 1:14:05
42 Pavle Vidaković (#165) M Gen 10 km 07:47 1:17:54
43 Viktor Asanović (#166) M Gen 10 km 07:47 1:17:54

44 Strahinja Zdravković (#186) M Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 07:48 1:17:59

45 Nikola Zivkovic (#187) M Gen 10 km 08:08 1:21:23
46 Stojadin Mićić (#140) M Gen Rekreativac 10 km DISQ
47 Draško Stepanović (#114) M Gen 0 km DNS
48 Luka Milekić (#106) M Gen Će Stignemo 0 km DNS
49 Nikola Obradovic (#102) M Gen 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anđela Rajić (#132) Ž Gen S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 10 km 04:23 0:43:53

2 Andrea Sremac (#138) Ž Gen AK Vojvodina 10 km 05:10 0:51:44
3 Marija Rakić (#123) Ž Gen 10 km 05:32 0:55:18
4 Ivana Ivančov (#101) Ž Gen 10 km 05:37 0:56:07

5 Nela Bunčić Vukomanović
(#50) Ž Gen Bambi 10 km 05:40 0:56:38

6 Danijela Milutinović (#193) Ž Gen Bambi 10 km 05:40 0:56:41
7 Dragana Zaklan (#159) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:19
8 Ivana Zaklan (#160) Ž Gen 10 km 06:03 1:00:27
9 Milica Najdanović (#133) Ž Gen 10 km 06:09 1:01:31
10 Ivana Živojinović (#161) Ž Gen Unikatni Trkači 10 km 06:17 1:02:49
11 Irena Nikolov (#125) Ž Gen Zumbalice012 10 km 06:27 1:04:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Sanja Rajčić (#124) Ž Gen Zumbalice012 10 km 06:27 1:04:28
13 Lidija Popović (#156) Ž Gen Mame 10 km 06:27 1:04:33
14 Zlatana Ilic (#200) Ž Gen 10 km 06:40 1:06:42
15 Đina Jovanović (#111) Ž Gen 10 km 06:40 1:06:43
16 Jelena Najdovski (#118) Ž Gen 10 km 06:42 1:07:02
17 Ivana Stepanović (#120) Ž Gen 10 km 06:47 1:07:49
18 Ivana Stancic (#103) Ž Gen 10 km 06:47 1:07:54
19 Maja Milojević (#127) Ž Gen Mame 10 km 06:52 1:08:45
20 Danijela Ilic (#122) Ž Gen KPZ012 10 km 07:04 1:10:36
21 Natalija Milićević (#199) Ž Gen 10 km 08:00 1:19:59
22 Jelena Jovanović (#129) Ž Gen Mame 10 km 08:12 1:22:03
23 Marija Stoilkov (#130) Ž Gen Mame 10 km 08:12 1:22:05

24 Magdalena Vasić (#183) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:21

25 Anka Krstanoski (#185) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:22

26 Emilija Vidaković (#181) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:22

27 Tea Jovanov (#184) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:22

28 Ana Milojević (#178) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:23

29 Dunja Zdravković (#177) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:23

30 Lenka Ognjanović (#180) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

31 Marija Milovanović (#172) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

32 Mia Jovanov (#182) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

33 Najda Popović (#179) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:14 1:22:24

34 Anja Jovanov (#174) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

35 Lara Šćekić (#175) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

36 Mina Perić (#176) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

37 Minja Đalović (#170) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:26

38 Nađa Popović (#171) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km 08:15 1:22:27

39 Maja Zdravkovic (#189) Ž Gen Mame 10 km 08:16 1:22:44
40 Violeta Pavićević (#194) Ž Gen Bambi 10 km 08:20 1:23:16

41 Suzana Petrovic Medojevic
(#162) Ž Gen 10 km 08:20 1:23:18

42 Katarina Petković (#173) Ž Gen Gimnastički klub
Partizan 10 km DISQ

43 Dragana Muljajić (#108) Ž Gen 0 km DNS
44 Tamara Ćirić (#131) Ž Gen 0 km DNS
45 Tatjana Punoš (#126) Ž Gen KPZ 012 0 km DNS


